10.​ Maksymalny zwrot (doładowanie) na każdą jedną Kartę Podarunkową, o którym mowa w 

ust. 2 powyżej, wynosi 1.950,00 zł brutto (słownie: tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt 

złotych brutto), niezależnie od wartości zakupionych Towarów objętych Promocją.  

11.​ W przypadku zakupów o wartości powyżej 13.000,00 zł brutto (słownie: trzynaście 

tysięcy złotych brutto), Klientowi zostanie doładowana tylko jedna Karta Podarunkowa o 

kwotę 1.950,00 zł brutto (słownie: tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt złotych brutto). 

Klientowi nie przysługuje roszczenie o doładowanie kolejnych Kart Podarunkowych, 

jeżeli wartość zakupionych Towarów objętych Promocją przekracza kwotę 13.000,00 zł 

brutto (słownie: trzynaście tysięcy złotych brutto). 

12.​ W celu uniknięcia wątpliwości Organizator precyzuje, że dalsze (kolejne) zakupy 

Towarów objętych Promocją, na warunkach określonych w Regulaminie, nie uprawniają 

Klienta do otrzymania kolejnego zwrotu (doładowania) w postaci zwrotu (doładowania)